Wiesbaden-Frankfurt 2024/2025
MJE - Spielrunde LK West
HSG Dotzheim/Schierstein

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 14.09.2024 - 16129 TV ldstein HSG Dotzheim/Schierstein
Sa. 21.09.2024 - 16164 HSG Dotzheim/Schierstein TSG Minster Il

Sa. 28.09.2024 15:00 16109 TG Eltville HSG Dotzheim/Schierstein
Sa. 05.10.2024 - 16164 HSG Dotzheim/Schierstein HSG EppLa

So. 10.11.2024 10:00 16162 HSG BIK Wiesbaden HSG Dotzheim/Schierstein
Sa. 16.11.2024 - 16164 HSG Dotzheim/Schierstein TuS Holzheim

Sa. 23.11.2024 - 16164 HSG Dotzheim/Schierstein HSG Hochh./Wicker
So0.01.12.2024 12:30 16104 HSG Obere Aar HSG Dotzheim/Schierstein
Sa. 07.12.2024 - 16164 HSG Dotzheim/Schierstein HSG Brecken...u/Massenh.
Sa. 14.12.2024 - 16164 HSG Dotzheim/Schierstein TV ldstein

Sa. 25.01.2025 - 16131 TSG Minster Il HSG Dotzheim/Schierstein
Sa. 01.02.2025 - 16164 HSG Dotzheim/Schierstein TG Eltville

Sa. 08.02.2025 - 16110 HSG EppLa HSG Dotzheim/Schierstein
Sa. 15.02.2025 - 16164 HSG Dotzheim/Schierstein HSG BIK Wiesbaden

Sa. 22.02.2025 - 16108 TuS Holzheim HSG Dotzheim/Schierstein
Sa. 15.03.2025 - 16116 HSG Hochh./Wicker HSG Dotzheim/Schierstein
Sa. 22.03.2025 - 16164 HSG Dotzheim/Schierstein HSG Obere Aar

So. 30.03.2025 12:00 16182 HSG Brecken...u/Massenh. HSG Dotzheim/Schierstein
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Hallenverzeichnis

16104

16108

16109

16110

16116

16129

16131

16162

16164

16182

Nikolaus-August-Otto-Gesamtschule
Emser StralRe 100, 65307 Bad Schwalbach

Sportzentrum

Zum Wasserwaldchen, 65582 Diez
Gymnasium

Wiesweg 7, 65343 Eltville

Schul- und Sportzentrum Bienroth
BergstralRe 40, 65817 Eppstein
Goldbornhalle Wicker
Pralat-Muller-Weg 4, 65439 Florsheim
Sporthalle Am Hexenturm

Am Hexenturml, 65510 Idstein
Eichendorffschule Minster
Waldwiese, 65779 Kelkheim
Theodor-Fliedner-Schule Bierstadt
Fliednerstral3e 2, 65191 Wiesbaden
Sporthalle Schelmengraben Dotzheim
Lassalleplatz, 65199 Wiesbaden
Landcheshalle Wallau -neu-

Am Rheingauer Weg 16A, 65719 Hofheim



Wiesbaden-Frankfurt 2024/2025

MJE - Spielrunde LK West
HSG Dotzheim/Schierstein

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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